様式第３４１号

過 誤 納 金 還 付 請 求 書

年  月  日

 知事（かい長）様

請求者住所

   氏名

 下記のとおり過誤納金の還付を請求します。

記

 金      円

  内 訳

区 分       金            額 摘    要

還 付 金

還付加算金

合 計

充 当 額

差引還付額

備考 １ 減額通知書を添付すること。

   ２ 請求または受領について他人に委任した場合は委任状を、

親権者または相続人が請求者に代わって請求する場合は

戸籍抄本をそれぞれ添付すること。

発行責任者                連絡先

担 当 者                連絡先